
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adaptační týden pro prváky a prvačky 
 
Společné informační setkání pro studenty a studentky prvního ročníku  
18. 9. 2023 v 15 hodin v aule, přízemí hlavní budovy PdF UP, Žižkovo náměstí 5, Olomouc 
Zazní důležité studijní informace pro nováčky, vystoupí děkan fakulty a jeho tým, studentští 
senátoři a senátorky, členky a členové Otevřeno. Budou vítací dárky v podobě merche PdF! 

 
Welcome drink s děkanem a DJ party  
18. 9. 2023 v 18 hodin na parkánu konviktu  
Akademická obec přivítá studenty a studentky prvního ročníku během neformálního setkání 
na parkánu konviktu (Univerzitní 3, Olomouc). Během společenského setkání vás budou 
čekat zdravice zástupců akademické obce a přivítací přípitek. Chystáme také seznamovací 
hru a rozdáme vám dárky! Svůj vymazlený divoký set nám zahraje DJ Nicolas Vidras. 
 
Katedra výtvarné výchovy 
18. 9. 2023, 11:30, lectorium, konvikt – přivítání studentů prvních ročníků 
 
Ústav speciálněpedagogických studií 
19. 9. 2023, 9–11 hod, Auditorium – přivítání studentů prvních ročníků 

 
Katedra matematiky 
19. 9. 2023, 8:45, P28 – přivítání studentů prvních ročníků 

 
Katedra antropologie a zdravovědy 
20. 9. 2023, 9–11 hod, malá aula – přivítání studentů prvních ročníků 

 
Katedra společenských věd 
25. 9. 2023, 17:00, N25 – seznamovací workshop 
26. 9. 2023, 15:00, před fakultou u sochy TGM – exkurze (nejen) po městě 
27. 9. 2023, 8:00, N3 – úvodní informativní přednáška 

 
Katedra primární a preprimární pedagogiky 
18. 9. 2023, 10:00–12:00, P31 – přivítání studentů prvních ročníků 



 
Katedra biologie 
21. 9. 2023, 14:00, Fakultní zahrada PdF UP, Dlouhá 128/15 – Zahradní slavnost & 
Bioseznamovák 2023 (v případě nepříznivého počasí Purkrabská 2, uč. 2.25) 

 
Ústav pedagogiky a sociálních studií 
20. 9.–22. 9. 2023, DIS Fryšták – adaptační kurz pro studenty 1. ročníku SOCPED PS 

 
Ústav cizích jazyků 
Anglický jazyk: 25. 9. 2023, 9:45, P31 – přivítání studentů prvních ročníků 
Německý jazyk: 19. 9. 2023, 11:30, P41 – přivítání studentů prvních ročníků 


